
お客様各位 

Portal 施術価格変更のお願い 

 

いつも Portal をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび施術価格の変更に関するお願いをさせていただきます。 

 

Portal では数年に渡り従来の価格維持に努めてまいりましたが、近年の原油価格の高

騰を受け、施術に使用する各種原材料の値上りに加え、物価高騰、増税、ライフライン

（水道・ガス・電気）料金・最低賃金の上昇などにより、価格の維持が難しい状況とな

ってまいりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、令和 5 年 11 月 1 日より施術価格を 10%

程度値上げさせていただきます。 

お客様にはご負担とご迷惑をお掛け致しますが、より一層のサービス向上に努めてま

いりますので、ご理解とご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 10 月吉日 

有限会社 Portal 

代表取締役 永井研太郎 


